ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.09.2016 № 871-РП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав территориальной комиссии

города Новоуральска по делам несовершеннолетних и защите их прав,

утвержденный распоряжением Правительства Свердловской области

от 16.12.2014 № 1681-РП

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловской области от 28 ноября
2001 года № 58-03 «О профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловской области», в связи с кадровыми

перемещениями членов территориальной комиссии города Новоуральска

по делам несовершеннолетних и защите их прав:

1. Внести в состав территориальной комиссии города Новоуральска

по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный распоряжением

Правительства Свердловской области от 16.12.2014 № 1681-РП «Об утверждении
состава территориальной комиссии города Новоуральска по делам

несовершеннолетних и защите их прав» ( «Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014,
19 декабря, № 3363), следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Бронникова председатель территориальной комиссии»;

Галина Николаевна

2) пункты 3, 4 и 7 признать утратившими силу;
3) дополнить пунктами 9-1 и 9-2 следующего содержания:

«9-1. Киселева главный специалист отдела опеки,

Светлана Геннадьевна

9-2. Клепинина
Ирина Александровна

попечительства и семейной политики

территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловской области- Управления

социальной политики Министерства

социальной политики Свердловской области

по городу Новоуральску

временно исполняющий обязанности

заместителя начальника отдела участковых

уполномоченных и по делам

несовершеннолетних - начальника

отделения по делам несовершеннолетних

Межмуниципального управления

2

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Новоуральскому городскому

округу и муниципальному образованию

поселок "Уральский"»;

4) пункт 12 признать утратившим силу;
5) пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Чуб заместитель директора государственного

Елена Викторовна казенного учреждения службы занятости

населения Свердловской области

"Новоуральский центр занятости"».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www~o.govбб.ru).

Д.В. Паслер

		2016-09-22T10:19:44+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"